
ZARZĄDZENIE NR 122/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 122/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 października 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 35 000,00 35 000,00

55 Rodzina 57 185,00 17 144,00 0,00 74 329,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

57 185,00 17 144,00 0,00 74 329,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 57 185,00 17 144,00 74 329,00

OGÓŁEM DOCHODY 57 185,00 52 144,00 0,00 109 329,00



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 122/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 października 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dziai Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 200 942,00 5 000,00 5 000,00 200 942,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialneqo 200 942,00 5 000,00 5 000,00 200 942,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 195 942,00 5 000,00 200 942,00
4430 Różne opłaty i składki Własne 5 000,00 5 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 38 279,00 2 233,00 2 233,00 38 279,00
92601 Obiekty sportowe 38 279,00 2 233,00 2 233,00 38 279,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 28 573,00 2 233,00 26 340,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 9 706,00 2 233,00 11 939,00

OGÓŁEM WYDATKI 239 221,00 7 233,00 7 233,00 239 221,00


